[image: Тукса_герб]

Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 декабря 2021 года                                           № 22                                                 д. Тукса

Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Туксинского сельского поселения, закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета Туксинского сельского поселения на 2022 год

Руководствуясь пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1.	Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета Туксинского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Туксинского сельского поселения на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Туксинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://adm-tyksa.ru/ .
3.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Туксинского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава Туксинского
сельского поселения		                                                                                 И.Н. Корнилова

Приложение
к Постановлению администрации
Туксинского сельского поселения
от   10.12.2021 г. № 22

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Туксинского сельского поселения,
закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета
Туксинского сельского поселения на 2022 год

	Код  бюджетной
классификации
Российской
Федерации
	Наименование главного
администратора доходов и вида
(подвида) доходов бюджета
Туксинского сельского поселения

	Главного администратора доходов
	Доходов бюджета Туксинского сельского поселения

	025

	Администрации Туксинского сельского поселения

	025
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	025
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	025
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	025
	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	025
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам  сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	025
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы  от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	025
	1 13 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	025
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	025
	2 19 60010 10 0000 150
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	025
	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам  сельских поселений

	025
	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	025
	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских  поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	025
	2 07 05010 10 0000 150
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских поселений

	025
	2 07 05020 10 0000 150
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов  сельских поселений

	025
	2 07 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	025
	2 02 20041 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на строительство, модернизацию, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования, в том числе дорог в поселениях (за исключением автомобильных дорог федерального значения)

	025
	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	914
	2 08 05000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	914
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	025
	2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

	025
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	025
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	025
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

	025
	1 08 07175 01 1000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	025
	1 08 07175 01 4000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	025
	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий

	025
	2 02 25555 10 0000 150
	Субсидии на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды

image1.jpeg

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

10

дека

бря

2021

года

№

22

д. Тукса

Об утверждении П

еречня главных

администраторов доходов бюджета

Туксинского сельского поселения,

закрепляемых за ними видов (подвидов)

доходов бюджета Туксинского сельского

поселения на 2022 год

Руководствуясь

пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

,

на основ

ании

Федерального закона от

06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»

,

а

дминистрация

Туксинского

сельского поселения

постановляет

:

1.

Утвердить П

еречень главных администраторов доходов бюджета Туксинского

сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета

Туксинского с

ельского поселения на 2022 год согласно приложению

к настояще

му

постановлению

.

2

.

Опубликовать

н

ас

тоящее постановление

на официальном сайте администрации

Туксинского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети

"Интернет

" по адресу:

http://adm

-

tyksa.ru/

.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования

и применяется

к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении

бюджета

Туксинского сельского поселения, начиная с бюджета на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов.

Глава Туксинского

сельского поселения

И.Н. Корнилова